( HYDROSCAND

1409-70

SPECIFIKATIONER

Ydre rermateriale
Indre rermateriale

Armeringsmateriale

Ydre rorbestandighed (medie)

BESKRIVELSE

Gummi
Gummi
Tekstil
Vejr

Medie

Arbejdstemperatur Min
Arbejdstemperatur Max

Farver

Vand
-40°C
100°C
Sort

Radiatorslangen er modstandsdygtig over for varme, ozon og vejrforhold. Slangen er beregnet til brug steder, hvor der kraeves en god bgjningradius.
Slangen har en tyk indsats, der forhindrer laekage. Slangen er fremstillet i overensstemmelse med SAE 20R4, klasse D2 og DIN 73411, klasse A.

14097006
14097008
14097010
14097011
14097014
14097016
14097018
14097019
14097020
14097022
14097024
14097026
14097030

14097032

10 mm
12mm
15 mm
18 mm
22 mm
25 mm
28 mm
30 mm
32 mm
35 mm
38 mm
40 mm
45 mm

50 mm

0.15m
0.15m
0.15m
0.2m
0.2m
0.2m
0.2m
0.2m
0.2m
0.3m
0.3m
0.3m
0.3m

0.3m

0.01 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
0.73 kg
1 kg
1 kg

0.89 kg

1 kg
1 kg
1 kg

1 kg



Indvendig diameter Bgjningsradius Meter pr. rulle Vaegt - Internt

14097038 55 mm 0.3m 1kg
14097039 60 mm 0.3m 1kg
14097040 65 mm 0.3m 1kg
14097044 70 mm 0.3m 1kg
14097048 75 mm 0.3m 1kg
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